ATA DE JULGAMENTO DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 004/2017
Às dezesseis horas do quarto dia do mês de agosto de dois mil e dezessete, no Paço Municipal Harry Leopoldo Gomes, município de Taió, Estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeados através da Portaria n.º12.944, de 20 de julho de 2017, com o fim especial de analisar e julgar as inscrições para o cargo de Agente de Serviços Gerais referido no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2017, encerradas neste dia. A presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre o objetivo da convocação da reunião e logo em seguida solicitou que analisassem o Edital e os documentos anexos as inscrições. Por unanimidade a Comissão do Processo Seletivo decidiu conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO

	001/2017
	Ana Claudia Alves
	Agente de Serviços Gerais

	002/2017
	Marileni Altino de França Mewes
	Agente de Serviços Gerais

	003/2017
	Ana Maria Ronchi
	Agente de Serviços Gerais

	004/2017
	Claudete Hoepers
	Agente de Serviços Gerais

	005/2017
	Roseli de Fátima Oliveira da Rosa
	Agente de Serviços Gerais

	006/2017
	Miriam da Silva Floriano
	Agente de Serviços Gerais

	007/2017
	Ivania Alves de Jesus
	Agente de Serviços Gerais

	008/2017
	Jéssica Aparecida Vieira
	Agente de Serviços Gerais

	009/2017
	Neuza Kempner
	Agente de Serviços Gerais

	010/2017
	Joice Fernanda Harbs
	Agente de Serviços Gerais

	011/2017
	Creonice Alves de Jesus
	Agente de Serviços Gerais

	012/2017
	Janaina Alves de Jesus
	Agente de Serviços Gerais

	013/2017
	Sandra Regina Pedroso
	Agente de Serviços Gerais

	014/2017
	Francieli de Souza da Silva
	Agente de Serviços Gerais

	015/2017
	Elene Maria Schuster
	Agente de Serviços Gerais

	016/2017
	Andreza Baldoino
	Agente de Serviços Gerais

	017/2017
	Edinice Luiza Sawczuk
	Agente de Serviços Gerais

	018/2017
	Noeli Schefer Kubiak
	Agente de Serviços Gerais

	019/2017
	Marineide Alves Oliveira Lima
	Agente de Serviços Gerais

	020/2017
	Fabiane Sipietz
	Agente de Serviços Gerais

	021/2017
	Marlene Rode
	Agente de Serviços Gerais

	022/2017
	Rafaela Aparecida Velho de Campos
	Agente de Serviços Gerais

	023/2017
	Cristiane Dutra Ribeiro Adami
	Agente de Serviços Gerais

	024/2017
	Maristela Lino
	Agente de Serviços Gerais

	025/2017
	Bianca Gomes Rufino
	Agente de Serviços Gerais

	026/2017
	Cleonice Vargas Purnhagen
	Agente de Serviços Gerais

	027/2017
	Rosani Mathias
	Agente de Serviços Gerais

	028/2017
	Angelita Varela dos Santos
	Agente de Serviços Gerais

	029/2017
	Elaine Teixeira da Silva Carneiro
	Agente de Serviços Gerais

	030/2017
	Andressa Dias Borges
	Agente de Serviços Gerais

	031/2017

	Maiara Farias
	Agente de Serviços Gerais

A palavra foi colocada à disposição dos membros e, como dela ninguém mais quisesse fazer uso, o senhor Presidente pediu que procedesse no encerramento da ata, que vai por mim e pelos demais membros assinada.

[bookmark: _GoBack]

Mari Elisa Liebsch Eble
Presidente

Márcio Farias
Membro

Naiara Gracia Tibola
Membro